جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان
است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت
علی مردمی و انقلابی (شکل مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
(اسانامه حزب)

# شعله جاوید

## ارگان مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

دلو ۱۳۹۴ (فبروری ۲۰۱۶)

دوره چهارم

شماره (۷)

### باید وظیفه مبارزاتی عمده در کشور را قاطعانه در نظر گرفت

### ولی وظایف مبارزاتی بزرگ دیگر را نیز نباید به فراموشی سپرد

تضاد عمده، دشمن عمده و وظیفه مبارزاتی عمده در یک کشور تحت سلطه امپریالیزم، نظر به شرایط مختلف به گونه های مختلف تبارز می نماید.

این ادعا در اسناد منتشره توسط “سازمان انقلابی...” نیز مطرح گردیده است. درین مورد باید گفت که: رهبران کنونی سازمان رهایی نمی‌توانند ادعا کنند - و ادعا هم نمی‌کنند - که مسوده یا متن تصویب شده شماره دوم مشعل رهایی یکجا با مرگ داکتر فیض در سال ۱۳۶۵ (سال ۱۹۸۶) از بین رفته است. بنابراین باید پرسید که اگر چیزی بنام شماره دوم مشعل رهایی و آنهم به عنوان یک نقد از شماره اول مشعل رهایی موجود بوده باشد، چرا این نقد تا حال حتی بصورت درون سازمانی منتشر نگردیده است، چه رسد به این که بصورت وسیع

این موضع‌گیری حمایت‌گرانه سازمان‌های از رویونیست‌های بر سر قدرت در چین تقریباً سه سال بعد از به اجرا درآمدن توطئه قتل داکتر فیض توسط خان محمد سمیع صورت گرفت. اگر داکتر فیض در مسوده شماره دوم مشعل‌های علیه رویونیست‌های حاکم بر چین و تیوری رویونیستی سه جهان آن‌ها در سال ۱۳۶۵ موضع‌گیری کرده بود، چرا رهبران سازمان‌های چند سال بعد یعنی در سال ۱۳۶۸ (سال ۱۹۸۹) به دفاع از سرکوبگری‌های ضد انقلابی آن‌ها پرداختند؟ ولی اگر مخالفت داکتر فیض با رویونیست‌های چینی در سال ۱۳۶۵ راست بوده باشد، بخوبی روشن است که موضع‌گیری سال ۱۳۶۸ سازمان‌های در دفاع از حاکمان رویونیست چینی در جهت مخالف آن موضع‌گیری داکتر فیض قرار داشته است.

تکثیر مجدد این کتاب در سال ۱۳۸۵ توسط "انتشارات محسن" صورت گرفته است. با توجه به این مسایل، مقدمه و متن کتاب را مورد دقت قرار می دهیم:

۱- تکثیر مجدد کتاب توسط "انتشارات محسن" در ماه جدی سال ۱۳۸۵ یا جنوری ۲۰۰۷ یعنی پس از سپری شدن مدت پنج سال و چند ماه از آغاز تهاجم نیروهای امپریالیست امریکایی و متحدین امپریالیست شان بر افغانستان، اشغال کشور توسط آنها و شکلهی رژیم دست نشانده توسط آنها، صورت گرفته است.

این یک دروغ رویزیونیستی بزرگ است. اولاً به این خاطر که این کتاب یک کتاب کمونیستی دربرگیرنده برخی کمبودها نیست، بلکه در موارد بسیاری یک کتاب رویزیونیستی تمام عیار است و استفاده از آن بخصوص در کارهای آموزشی مبتدیان و همچنان پخش وسیع آن از طریق کتابخانه‌ها بسیار خطرناک و گمراه کننده.

بطور مثال چاپ نخست کتاب در سال ۱۳۵۹ خورشیدی (سال ۱۹۸۰ میلادی) یعنی دوونیم دهه بعد از قدرتگیری رویزیونیست‌های مدرن در شوروی و سرنگون شدن سوسیالیزم و احیای سرمایه داری در آن کشور و بصورت مشخص در رابطه با افغانستان حداقل دو سال پس از کودتای ۷ ثور و حداقل چند ماه بعد از تجاوز قوای سوسیال امپریالیستی بر کشور و اشغال آن، صورت گرفته است.

کسانی که موجودیت احکام رویزیونیستی را در یک کتاب "کمبود" آن کتاب بداند و نه "انحرافات رویزیونیستی" آن، واضح است که آگاهانه "انحراف و ارتداد" را "غسل تعمید" می‌دهد تا "پاکیزه" جلوه نماید و قباح آن پوشانده شود.

۴ - انتشارات محسن در ماه جدی سال ۱۳۸۵ (جنوری ۲۰۰۷) کتاب "از کمون اولیه تا کمونیزم" را چاپ مجدد کرده و به نحو بسیار تعجب برانگیزی ابراز امیدواری کرده است که تکثیر کتاب مذکور و نظایر آن گام هرچند

کوچکی در راه اشاعه علم مارکسیزم - لنینیزم - اندیشه مائوتسه دون و بلند نگه داشتن درفش کبیر آن باشد.

در سال ۲۰۰۷ مدت بیشتر از ۶۰ سال از زمان تدویر کنگره هفتم حزب کمونیست چین، که برای اولین بار در آن، اندیشه مائوتسه دون به عنوان اندیشه تلفیق دهنده تیوری های مارکسیزم - لنینیزم و شرایط مشخص چین و تطبیق آن تیوری ها در پراتیک مشخص انقلاب چین فرمولبندی گردید، گذشته بود.

در سال ۲۰۰۷ مدت تقریباً چهل سال از زمان تدویر کنگره نهم حزب کمونیست چین، که در آن اندیشه مائوتسه دون به عنوان مرحله نوین تکامل مارکسیزم - لنینیزم اعلام گردید، گذشته بود.

در سال ۲۰۰۷ (اواخر سال ۱۳۸۵) مدت بیشتر از ۴۰ سال از زمانی گذشته بود که با تاسیس سازمان جوانان مترقی در سال ۱۳۴۴ خورشیدی، جنبش مائوئیستی افغانستان پا به عرصه وجود گذاشت.

در سال ۲۰۰۷ (اواخر سال ۱۳۸۵) مدت تقریباً ۳۳ سال از زمانی گذشته بود که "گروه انقلابی خلق های افغانستان" یعنی گروه سلف سازمان رهایی افغانستان با ادعای پذیرش مارکسیزم - لنینیزم - اندیشه مائوتسه دون از طریق تدوین، تصویب و انتشار سند "با طرد اپورتونیزم در راه انقلاب سرخ به پیش رویم!" اعلام موجودیت کرد.

در سال ۲۰۰۷ (اواخر سال ۱۳۸۵) مدت بیشتر از ۱۷ سال از زمان اعلام موجودیت "سازمان کمونیست های انقلابی افغانستان" که برای اولین بار در جنبش کمونیستی افغانستان مائوئیزم را پذیرفت و اعلام کرد که ایدئولوژی رهنمای اندیشه و عمل خود را "مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم" می داند، گذشته بود. همچنان در اواخر سال ۱۳۸۵ سال ها از زمانی گذشته بود که "کمیته تبلیغ و ترویج م ل م افغانستان"، "سازمان پیکار برای نجات افغانستان"، "کمیته وحدت جنبش کمونیستی افغانستان" و "اتحاد انقلابی کارگران افغانستان"، مارکسیزم -

لنینیزم - مائوئیزم را به عنوان ایدئولوژی رهنمای شان پذیرفته بودند.

در سال ۲۰۰۷ مدت تقریباً ۱۴ سال از زمانی گذشته بود که جنبش انقلابی انترناسیونالیستی در یک نشست کمونیستی بین المللی در سال ۱۹۹۳، "مائوئیزم" را بجای اندیشه مائوتسه دون پذیرفت و اعلام کرد که "مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم" سومین مرحله تکامل ایدئولوژی علمی پرولتاریا و قله رفیع تکامل آن تا کنون می باشد.

و

در سال ۲۰۰۷ (اواخر سال ۱۳۸۵) مدت بیشتر از ۶ سال از زمان شکلگیری "پروسه وحدت جنبش کمونیستی (م ل م) افغانستان و مدت سه و نیم سال از زمان تدویر کنگره وحدت جنبش کمونیستی (م ل م) افغانستان و تشکیل حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان بر مبنای اساسات ایدئولوژیک - سیاسی و تشکیلاتی مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیزم گذشته بود.

بلی!

بر ارگ بگویند و با دستن خالی از دیوارهای ارگ بالا روند، فقط می توانند آماج‌های سهل‌وآسان نیروهای سرکوبگر رژیم دست‌نشانده و اشغالگران امپریالیست باشند.

مرگ بر امریکا!

مرگ بر ارگ!

مرگ بر داعش!

به پیش در راه برپایی و پیشبرد

جنگ مقاومت ملی مردمی و

انقلابی!

حزب کمونیست (مائوئیست)

افغانستان

۲۴ عقرب ۱۳۹۴ (۱۵ نوامبر ۲۰۱۵)

## یاد جانباختگان جنبش دموکراتیک نوین کشور را گرامی میداریم

گور خونین شهیدان به تو آواز دهد آتشی را که فروزان شده خاموش مکن

ما به امید وفای تو گذشتیم زجان دوستان را مبر از یاد و فراموش مکن

می تواند- و باید- به عنوان اولین سنگ تهداب احیای وسیع جریان دموکراتیک نوین افغانستان تلقی گردد و با گام‌های مبارزاتی دیگری تعقیب شود.

داعشی به عنوان دشمنان عمده کشور و مردمان کشور و تلاش برای برپایی مقاومت همه جانبه ملی مردمی و انقلابی علیه آن‌ها و در کل در راه مبارزه بخاطر پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین در کشور، اصولی، منظم و ایثارگرانه به پیش رویم.

## کمیته یادبود جانب‌خاستگان

### جنبش دموکراتیک نوین

#### افغانستان

۷ قوس ۱۳۹۴ (۲۸ نوامبر ۲۰۱۵)

های برجسته آن، نیز انکشاف داده و نام خود را به "کمیته یادبود جانب‌خاستگان جنبش دموکراتیک نوین افغانستان" تغییر داده است.

"کمیته برگزاری ۷ قوس" موفق شد معامله گری‌های کسانی که تلاش داشتند قرابت‌های خانوادگی و طایفه‌یی شان با جانب‌خاستگان جنبش و مشخصاً رفیق زنده یاد اکرم یاری را

به‌پیش در مسیر برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی علیه اشغال‌گران امپریالیست و رژیم دست‌نشانده و اشغال‌گران مرتجع داعشی!

به‌پیش در مسیر مبارزه علیه مرتجعین وابسته به سایر قدرت‌های امپریالیستی و ارتجاعی خارجی!

## حزب کمونیست

(مائوئیست)

## افغانستان

۱۳ میزان ۱۳۹۴ (۵ اکتوبر ۲۰۱۵)

## مائوئیست های نیپال و محاصره [نیپال توسط] هند

ملی ندارد. مردم نیپال از مدت طولانی به این طرف مکرراً با این مشکلات مواجه می شوند. این سومین بار است که هند محاصره بالای نیپال را تحمیل می کند. حالا ما به یک سیاست، نقشه و برنامه طولانی مدت برای حل این گونه بحران ها نیاز داریم.